
COMUNE DI LOCULI---PROV. DI NUORO 
 

UFFICIO AFFARI GENERALI 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
DETERMINAZIONE n°   85      del 03.10.2014 
                                      
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA per contratto di assistenza tecnica ed aggiornamenti dei 
programmi dell’Ufficio Finanziario, Anagrafe ed elettorale con la Ditta OLLSYS COMPUTER da 
Nuoro per l’ANNO 2014. 
CIG.Z870E7EE5B  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Vista la deliberazione di G.M. N°  70 del 19.09.2014  con il quale è stato assegnato il P.E.G. per 
l’anno  2014 . 
Dato atto che sul Cap.660 è stata prevista la somma di €14.000,00 per “ spese per il contratto di 
assistenza tecnica software negli uffici di ragioneria, anagrafe, tributi ecc”; 
 
Considerato  che è stato rinnovato  il  contratto di assistenza tecnica , nonché di aggiornamento dei 
programmi  sotfware e hardware dell’Ufficio Finanziario-Tributi-paghe e dell’Ufficio Anagrafe ed 
Elettorale di questo Ente, con la Ditta Ollsys Computer s.r.l. da Nuoro per l’ANNO 2014, ditta 
fornitrice dei suddetti programmi, per l’importo di €.8.999,94 IVA compresa; 
Vista la  determina n.62  del  18.06.2014 con la quale si impegnava la somma di €.4.499,97 
Dato atto che occorre impegnare la restante somma pari a di €.4.499,97 Iva compresa, necessaria 
per il secondo semestre; 
 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi indicati in premessa, di impegnare a favore della Ditta Ollsys Computer s.r.l. da Nuoro, 
la somma di €.4.499,97 Iva compresa , per contratto di assistenza software e hardware dell’Ufficio 
finanziario –paghe , tributi e ufficio anagrafe 
 

1) di impegnare  la somma di €. 4.499,97 sull’intervento 1010203 Cap.660 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 


